广东省西牛航运枢纽运营管理中心文件

各投标人:

西牛航运枢纽 2022-2024 年度 110kV 牛浛线架空线路、 OPGW 光缆通信、浛洸变电站西牛间隔、10kV 航道干线路及 35kV 西牛变电站西牛间隔设备维护工程于 2022 年 9 月 14 日 发出招标公告和邀标函,于 2022 年 10 月 13 日 10:00 前收 到了广东新海马电力工程有限公司、湖南鑫军送变电有限责任公司、广东弘朗电力设计工程有限公司、英德君安电力工程有限公司、清远市电创电力工程安装有限公司共 5 家单位提交的密封合格的投标文件。经评标委员会评审,推荐广东弘朗电力设计工程有限公司为西牛航运枢纽 2022-2024 年度 110kV 牛浛线架空线路、OPGW 光缆通信、浛洸变电站西牛间隔、10kV 航道干线路及 35kV 西牛变电站西牛间隔设备维护工程第一中标候选人,中标金额¥494000.00 元。现将中标候选人情况予以公示,具体如下:

推荐中标候选人一览表

排序	中标候选人名称	投标报价 (元)
第一中标候选人	广东弘朗电力设计工程有限公司	494000
第二中标候选人	湖南鑫军送变电有限责任公司	585000
第三中标候选人	广东新海马电力工程有限公司	629800

公示时间为: 2022 年 10 月 13 日 17:30—2022 年 10 月 18 日 17:30。

根据《招标投标法实施条例》第 54 条规定,投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复;作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人的答复仍持有异议,应当在收到答复10 日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广东省西牛航运枢纽运营管理中心。

联系人: 丘水杭 (手机: 15811892662)

联系电话: 0763-2877050

